
Vzdě!ávací plán - Anesteziologie a intenzivní medicína

Základní kmen anesteziologický - v délce 30 měsíců

čast l.

a) povinná odborná praxe v oboru

Teoretická ěást vzdělávacího programu

čast l.

b) vzdělávací aktivity u pověřených organizací

Obor
Délka praxe

v měsících
Pracoviště

1. anesteziologie a intenzivní medicína 2
FN Hradec
Králové

2. chirurgie 2
FN Hradec
Králové

3. vnitřní lékařství 2
FN Hradec
Králové

4. anesteziologie a intenzivní medicína 24

včetně účasti na

vzdělávacích
aktivitách uvedených
v bodu b)

FN Hradec
Králové

z
toho

u poskytovatele zdravotních sluŽeb, který má oprávnění k poskytování

lůŽkové péče v oboru chirurgie
min.14týdnů

FN Hradec
Králové

u poskytovatele zdravotních sluŽeb, který má oprávněnÍ k poskytování

lůŽkové péče v oboru gynekologie a porodnictví
min.14týdnů

FN Hradec
Králové

u poskytovatele zdravotních sluŽeb, který má oprávnění k poskytování
lůžkové péče v oboru ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí

min.14týdnů
FN Hradec
Králové

u poskytovatele zdravotních sluŽeb, který má oprávnění k poskytování
lůŽkové péče v oboru otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku

min.14týdnů
FN Hradec
Králové

poskytovatele zdravotních služeb, který má oprávnění k poskytování lůŽkové
péče v oboru urologie

min.14týdnů
FN Hradec
Králové

je-li školenec zařazen do specializaěnÍho oboru urgentní medicína, můŽe 6 měsíců
z 24 měsíců povinné odborné praxe V rámci základního anesteziologického kmene
absolvovat v zařízení akreditovaném pro obor urgentní medicína.

Kurzy Pracoviště

1. kurz Lékařská první pomoc tPvz

2. kurz Základy zd ravotnické legisl ativy, eti ky a komun ikace
lPvz

3. kurz Prevence škodlivého uŽívání návykových látek (NL) a léčba závislostÍ tPvz



Kurzy

4' kurz Radiační ochrana

V Hradci Králové dne 1 0. 4.2024

,'i' ii , l l'.,'l JV i jvEi\,Í(.}(]htrI(]s
#cdlÉelrfuí

\.rd} i|.\ HkAI)Ea KRÁLovÉ
podpis

Nezapomeňte doloŽít smlouvy s následujícími subjekty:

t IPYZ

IPVZ

Pracoviště

5. kurz Základy anesteziol og i e a intenzivn í m ed icíny tPvz


